Приказ № 74/1
ко Кондрашовской средней общеобразовательной школе
от 09.08.2008г.
Об утверждении Положения об Управляющем совете

На основании закона Российской Федерации «Об образовании» (ст.2, п.6 ст.35, п.2), Федеральной целевой программы развития образования на 2006-2010 г.г., утвержденной постановлением Правительства РФ от 10.01.2006 г. № 003

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение об Управляющем совете.

Директор школы ___________________ /Кладченко С.В./